МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющего полномочия Главы администрации Елизовского муниципального
района Камчатского края от 13.03.2025 № 1202

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Елизовского муниципального района Камчатского края на
2025 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

И.В. Мищенко

    Приложение к распоряжению
    Министерства имущественных и

земельных отношений
Камчатского края

    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

График
проведения обследований с целью определения вида фактического

использования зданий (строений, сооружений) и помещений в них на
территории Елизовского муниципального района Камчатского края на 2025 год

№ п/п Кадастровый номер
объекта

Наименование объекта Адрес объекта Срок проведения
обследования

1.  41:05:0101001:12519 Административное
здание ФГБУ
"Кроноцкий
государственный
природный биосферный
заповедник", г.Елизово,
Камчатский край

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
муниципальный район,
Елизовское городское
поселение, г. Елизово,
ул.Рябикова, дом 48а

2.  41:05:0101005:2235 Магазин
сопутствующей
торговли дорожного
сервиса

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
р-н, г. Елизово

3.  41:05:0101005:2238 Магазин автотоваров по
адресу: г. Елизово,
Камчатского края,
участок с кадастровым
номером
41:05:0101005:2162

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
муниципальный район,
Елизовское городское
поселение, г. Елизово

4.  41:05:0000000:2138 Административное
здание

Камчатский край, р-н
Елизовский, городское
поселение Елизовское,
г.Елизово, в/городок №12,27 км

5.  41:05:0101001:12537 Административное
здание

Камчатский край, Елизовский
р-н, г. Елизово, ул. Ленина,
территория зоопарка

6.  41:05:0101001:3687 Моечная Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
ул.Рябикова, д. 52, пом. 21б

7.  41:05:0101008:551 Топливный пункт
заправки

Камчатский край, р-н
Елизовский, г Елизово, Долина
Уюта

8.  41:05:0101006:6052 Техническое Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Елизовское г.п.,
г.Елизово, ул. Магистральная,
д. 71, пом. 1

9.  41:05:0101006:6053 Залы для посетителей Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Елизовское г.п.,
г.Елизово, ул. Магистральная,
д. 71, пом. 2

  01.05.2025 –
31.05.2025

10.  41:05:0101006:6054

Подсобные помещения

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Елизовское г.п.,
г.Елизово, ул. Магистральная,
д. 71, пом. 3

11.  41:05:0101006:6055

Комната персонала

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Елизовское г.п.,
г.Елизово, ул. Магистральная,
д. 71, пом. 4

12.  41:05:0101006:6056

Зимний сад

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Елизовское г.п.,
г.Елизово, ул. Магистральная,
д. 71, пом. 5

13.  41:05:0101007:1828

Здание

Россия, Камчатский край,
Елизовский муниципальный
район, Елизовское городское
поселение, Елизово г.,
Магистральная ул., д. 60

14.  41:05:0101001:1433

Общественно-
производственное
здание

Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
ул.Виталия Кручины, д. 12

15.  41:05:0101003:3052

Нежилые помещения 1-
9 АТС в здании
Общежитие

Камчатский край, р-н
Елизовский, г Елизово,
ул.Завойко, д 122, пом 1-9

16.  41:05:0101001:5352

Встроенное
производственное
помещение

Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
ул.Ленина, д. 37, пом. 3н

17.  41:05:0101005:558

Гараж

Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
ул.Магистральная, д. 12

18.  41:05:0101001:7359

Нежилые помещения
№ 7-11 подвала в
жилом доме

Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
ул.Рябикова, д. 1

19.  41:05:0101001:6922

Встроенное подвальное
помещение №1-15 Б в
жилом доме

Камчатский край, р-н
Елизовский, г Елизово,
ул.Рябикова, д 16

20.  41:05:0101001:9625

Нежилое помещение 4 в
здании Склад №4

Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
ул.Рябикова, д. 100

21.  41:05:0101001:8325

Нежилые помещения 1-
12; 21 подвала в Жилом
доме

Камчатский край, р-н.
Елизовский, г. Елизово,
пер.Тимирязевский, д. 7

22.  41:05:0101006:3728

Нежилые помещения
здания зарядки
огнетушителей №1-9 I-
этажа

Россия, Камчатский край,
Елизовский муниципальный
район, Елизовское городское
поселение, г. Елизово,
ул.Звездная, д. 9/5, помещ. 1

    01.05.2025 –
31.05.2025

23.  41:05:0101083:510

База отдыха в п.
Пионерский
Камчатского края. I
этап -
Административное
здание

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
муниципальный район,
Пионерское сельское
поселение, п Крутобереговый,
ул Окружная, з/у 9

24.  41:05:0101081:1018

Здание

Камчатский край, р-н.
Елизовский, п. Пионерский,
ул.Виталия Бонивура, д. 10

25.  41:05:0101102:119

Административный
корпус №2

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Паратунское с.п.,
с.Паратунка, Паратунское ш.,
зд. 20/7

26.  41:05:0000000:1062

Здание
административное

Камчатский край, Елизовский
район, Паратунское шоссе
23 км.

27.  41:05:0101099:1629

Административно-
бытовое здание с
жилыми комнатами

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Паратунское с.п.,
п.Термальный,
ул.Крашенинникова, зд. 21

28.  41:05:0101103:1230

Спа-комплекс с
термальной чашей

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
м.р-н, Паратунское с.п.,
с.Паратунка, ул. Невельского,
зд. 6/15

29.  41:05:0101064:2995

Столовая

Камчатский край, Елизовский
район, в/городок №78, 46 км
а/дороги Петропавловск-
Камчатский-Мильково

30.  41:05:0101064:2999

Магазин

Камчатский край, Елизовский
район, в/городок № 78, 46 км
автодороги Петропавловск-
Камчатский-Мильково

31.  41:05:0101067:677

Стела – павильон

Камчатский край, р-н
Елизовский, 19км. объездной
дороги Петропавловск-
Камчатский - Елизово

32.  41:05:0101072:155

Цех по переработке
мяса и рыбы

Камчатский край, р-н
Елизовский, п Нагорный,
ул.Первомайская

33.  41:05:0101017:139

Гараж с прачечной

Камчатский край, р-н
Елизовский, п. Начики,
санаторий "Начики"

34.  41:05:0101089:1891

Помещение

Камчатский край, р-н
Елизовский, рп Вулканный,
ул.Центральная, д 6

35.  41:05:0101094:941

Здание магазина № 38

Российская Федерация,
Камчатский край, Елизовский
муниципальный район,
Николаевское сельское
поселение, село Николаевка,
улица Елизовская, здание 6/1

   01.06.2025 –
   30.06.2025